de higiene e limpeza pára atender as necessidades do município de

Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas unidades administrativas,
conforme Termo de Referência. Empresas: D L DA SILVA COMERCIO,

inscrita no CNPJ n® 12.654.859/0001-01, com o valor de R$ 15.065,00

(quinze mil è sessenta e cinco reais): DISTRIBUIDORA E

EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA, inscrita no CNPJ n®
27.100.598/0001-47. com o valor de R$ 131.758,50 (cento e trinta e um

mil, setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos): I. DE S.

CARDOSO PAPELARIA, inscrita no CNPJ n® 08.612.410/0001-03, com o

valor de R$ 52.233,00 (cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e três

reais): IRINEU GIL ARRUDA COELHO, inscrita no CNPJ n®

02.483.886/0001-05, com o valor de R$ 113.155,00 (cento e treze mil,

cento e cinquenta e cinço reais): PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E

COMERCIO EIRELI, inscrita no CNPJ n® 13.819.017/0001-17. com o valor

de R$ 91.178,50 (noventa e um mil. cento e setenta e oito reais e